MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 786, DE 28 DE JUNHO DE 2019

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2019, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 030/2019 do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos
em Sistemas Agrícolas.

                                MESTRADO

 Linha de Pesquisa: Hidrologia

Candidato Situação

Camila Lúcia Cardoso Ribeiro Selecionado

Daniel Enrique Guauque Mellado Suplente

Heriberto Rodrigues de Figueiredo Selecionado

Marina Neves Merlo Suplente

Mateus Alexandre da Silva Selecionado

Linha de Pesquisa: Projeto e Manejo de Irrigação

Não houve candidatos aprovados.

                                                        DOUTORADO

 Linha de Pesquisa: Projeto e Manejo de Irrigação

Candidato Situação

Carlos Alberto Fonseca do Nascimento Selecionado

Fidel Luis Rodrigues Tambo Selecionado

Não houve suplentes.

Linha de Pesquisa: Hidrologia

Candidato Situação

Clécio Eustáquio Gomides Selecionado

Jonas Faria Dionísio de Oliveira Selecionado

Pâmela Aparecida Melo Suplente

Linha de Pesquisa: Saneamento Ambiental

Não houve candidatos aprovados.

MARCIO MACHADO LADEIRA
Pró-Reitor de Pós-Graduação em exercício